

634005	ВОДИТЕЛЬ АВТОМОБИЛЯ	2			2	2		2	2				2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634008	ВОДИТЕЛЬ АВТОМОБИЛЯ	2			2	2		2	2				2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634013	ВОДИТЕЛЬ АВТОМОБИЛЯ	2			2	2		2	2				2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634017	ВОДИТЕЛЬ АВТОМОБИЛЯ	2			2	2		2	2				2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634020	ВОДИТЕЛЬ АВТОМОБИЛЯ	2			2	2		2	2				2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634015	ВОДИТЕЛЬ АВТОМОБИЛЯ	2			2	2		2	2				2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634010	ВОДИТЕЛЬ АВТОМОБИЛЯ	2			2	2		2	2				2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633513	МЕХАНИК АВТОМОБИЛЬНОЙ КОЛОННЫ												2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634024	СЛЕСАРЬ ПО РЕМОНТУ АВТОМОБИЛЕЙ	2			2								2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634023	ВОДИТЕЛЬ АВТОМОБИЛЯ	2			2	2		2	2				2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633535	БРИГАДИР НА УЧАСТКАХ ОСНОВНОГО ПРОИЗВОДСТВА												2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634003	ВОДИТЕЛЬ АВТОМОБИЛЯ	2			2	2		2	2				2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634002	ВОДИТЕЛЬ АВТОМОБИЛЯ	2			2	2		2	2				2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634016	ВОДИТЕЛЬ АВТОМОБИЛЯ	2			2	2		2	2				2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634014	ВОДИТЕЛЬ АВТОМОБИЛЯ	2			2	2		2	2				2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634012	ВОДИТЕЛЬ АВТОМОБИЛЯ	2			2	2		2	2				2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634007	ВОДИТЕЛЬ АВТОМОБИЛЯ	2			2	2		2	2				2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634006	ВОДИТЕЛЬ АВТОМОБИЛЯ	2			2	2		2	2				2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634004	ВОДИТЕЛЬ АВТОМОБИЛЯ	2			2	2		2	2				2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633509	НАЧАЛЬНИК ЦЕХА												2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633512	МЕХАНИК АВТОМОБИЛЬНОЙ КОЛОННЫ												2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник СОТПБДиЭ

(должность)

(подпись)

Бобрицкий С.А.

Ф.И.О.

19.08.2020г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ЦП-3

(должность)

(подпись)

Курочкин И.А.

Ф.И.О.

19.08.2020г

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Шадрин В.Н.

(Ф.И.О.)

19.08.2020г

(дата)

И.о. начальника ЦП-4

(должность)

(подпись)

Ефимов П.А.

(Ф.И.О.)

19.08.2020г

(дата)

Начальник ЦП-2

(должность)

(подпись)

Рубанов А.Г.

(Ф.И.О.)

19.08.2020г

(дата)

Менеджер ГОТ

(должность)



(подпись)

Камалова Э.Р.

(Ф.И.О.)

19.08.2020

(дата)

Начальник ЦП-5

(должность)



(подпись)

Мусин О.А.

(Ф.И.О.)

19.08.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5154

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Черепанова Н.В.

(Ф.И.О.)

13.08.2020

(дата)